Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 25.10.2022 09:48
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.10.2022 № 504

с.Поддорье

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения «Центр сопровождения

образовательных учреждений» с. Поддорье, подведомственного отделу
образования Администрации муниципального района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения «Центр сопровождения
образовательных учреждений» с. Поддорье, подведомственного отделу
образования Администрации муниципального района, утверждённое
постановлением Администрации Поддорского муниципального района от
03.12.2018 № 622:

1.1.Изложить абзац 16 пункта 2.4.3. в следующей редакции:
«Размер премиальных выплат руководителю, главному бухгалтеру

учреждения составляет не более 2-х должностных окладов».
1.2.Изложить абзац 14 пункта 3.6.3. в следующей редакции:
«Размер премиальных выплат работникам учреждения составляет не

более 2-х должностных окладов».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

http://04<?>44>@L5.@D/